

# VOLVO AERO

## Pressinformation

### Volvo Aero först att få utmärkelsen ”Supplier Gold” av United Technologies

**Volvo Aero har som första företag i världen tilldelats utmärkelsen ”Supplier Gold” av UTC, United Technologies, ett av USA:s 20 största tillverkande företag.**

**Utnämningen är ett viktigt bevis på att Volvo Aero uppfyller UTC:s stränga krav för kvalitet, leveransförmåga och kundservice under en lång tid.**

UTC är en stor internationell koncern, som bland annat äger flera bolag inom flygbranschen, som Hamilton Sundstrand och Sikorsky Helicopters, men också flygmotortillverkaren Pratt & Whitney, ett företag som Volvo Aero samarbetar med sedan många år tillbaka.

Det är det samarbetet som nu uppmärksammas av UTC. På torsdagen delade man ut det första Supplier Gold-diplomet någonsin, vid en ceremoni hos Volvo Aero i Trollhättan.

”Volvo Aero är den första leverantören som möter UTC:s högt ställda krav, som är definierade i UTC:s Supplier Gold Program. Detta erkännande speglar också på ett bra sätt det fantastiskt goda samarbete som finns mellan Pratt & Whitneys internationella inköpsteam och Volvo Aero, förklarar Scott Singer, chef för Global Supply Management på UTC.

Hans kollega, James Davenport, chef för P&W:s International Parts Center, fyller på:

”Volvo Aero’s tydliga fokus på kundtillfredsställelse är en naturlig del i företagets kultur. Företagets framgång är ett resultat av det omfattande förbättringsarbete som de har implementerat, liksom organisationens förmåga att förstå marknaden och göra rätt prognoser”.

”Den här leverantören är ett nöje att arbeta med. Vi har en öppen dialog, vilket hjälper oss att förse våra slutkunder med de detaljer och det stöd som de efterfrågar”, tillägger Rick White, Supply Manager, European Region.”

”Vi är mycket stolta över den här utmärkelsen. Förutsättningen är ett mycket gott samarbete mellan oss och Pratt & Whitney, men också att våra anställda så hängivet engagerar sig i kundens behov, att de ständigt levererar komponenter - på rätt tid, med hög kvalitet, kommenterar Olof Persson, vd på Volvo Aero.

*16 augusti 2007*

*För mer information kontakta Erling Vister, chef Supply Chain, 070-5681 600, eller Nils-Olof Gustafsson, ansvarig för Pratt & Whitney-affären på Volvo Aero, 070-5738 185.*

**FAKTA:**

- Volvo Aero samarbetar med Pratt & Whitney inom ett antal motorer, såsom motorprogram, bland annat V2500, JT8, PW2000, PW4000, PW6000, F117 och FT8.

Volvo Aero utvecklar och tillverkar högteknologiska komponenter till civila flyg- och raketmotorer i samarbete med världens ledande tillverkare. Företaget erbjuder ett brett utbud av tjänster, inklusive försäljning av komponenter till flygmotorer och flygplan, försäljning och leasing av flygmotorer och flygplan, samt service, underhåll och reparation av flygmotorer. Volvo Aero ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster.